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Dzień Pra cow ni ka So cjal ne go

Obchody Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się w reprezentacyjnych salach Muzeum

Narodowego w Kielcach. Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba uhonorowała zasłużonych

pracowników placówek pomocy społecznej z województwa świętokrzyskiego

okolicznościowymi statuetkami.

Przed szko la ki od wie dzi ły dys po -

zy tor nię WCPR, gdzie mia ły

oka zję zo ba czyć, jak wy glą da ją

no wo czes ne urzą dze nia słu żą -

ce do ko or dy no wa nia pra cy

służb ra tun ko wych, oraz wy słu -

cha ły pre lek cji na te mat bez pie -

czeń stwa. Otrzy ma ły tak że

prze ka za ne przez wo je wo dę

i wi ce wo je wo dę spe cjal nie przy -

go to wa ne ksią że czki do ko lo ro -

wa nia, któ re w ła twy i przy jem -

ny spo sób uczą bez piecz nych

za cho wań.

- Dzi siaj na szcze gól ną uwa gę

za słu gu ją ci, któ rzy dzia ła ją na

pier wszym fron cie po mo cy spo -

łecz nej. Pra cow ni cy czę sto nie -

wi docz ni, ale rze tel nie, su mien -

nie i z pa sją wy ko nu ją cy swo ją

pra cę z ludź mi po trze bu ją cy mi.

To oni opra co wu ją stra te gię po -

stę po wa nia, to czę sto jest pier -

wszy czło wiek, któ ry za pa la świa -

teł ko na dziei, że mo że być le piej

– po wie dzia ła wo je wo da, dzię ku -

jąc wszyst kim za trud ną i od po -

wie dzial ną pra cę.

Wo je wo da wrę czy ła trzy sta tu et -

ki. Otrzy ma ły je: Mo ni ka Do le ziń -

ska z Gmin ne go Oś rod ka Po mo -

cy Spo łecz nej w Ma sło wie, dy -

rek tor Po wia to we go Cen trum Po -

mo cy Ro dzi nie w Kiel cach, An na

Biel na oraz ko or dy na tor „Pie czy

Za stęp czej” w po wie cie ję drze -

jow skim Ewa Ptasz nik. Dzień

Pra cow ni ka So cjal ne go jest

świę tem wszyst kich pra cow ni -

ków służb spo łecz nych,

a w szcze gól no ści pra cow ni ków

so cjal nych. 

Do wszyst kich gmin wo je wódz -

twa świę to krzy skie go roz sy ła ne

są pla ka ty in for mu ją ce o pla -

ców kach udzie la ją cych wspar -

cia oso bom bez dom nym. Na

przy go to wa nych przez Wy dział

Po li ty ki Spo łecz nej oraz Wy dział

Bez pie czeń stwa i Za rzą dza nia

Kry zy so we go Świę to krzy skie go

Urzę du Wo je wódz kie go pla ka -

tach znaj du ją się do kład ne da -

ne te le a dre so we wraz z for mą

świad czo nej po mo cy pla có wek,

w któ rych mo gą zna leźć schro -

nie nie bez dom ni w da nej gmi -

nie. Wska za ne adre sy po mo gą

zna leźć noc leg i schro nie nie

oraz po moc do raź ną w po sta ci

po mo cy me dycz nej i miej sca,

w któ rych moż na się ogrzać czy

wy ką pać.

Wszel kie in for ma cje o oso bach

bez dom nych moż na prze ka zy -

wać pod bez płat ny nu mer te le -

fo nu 987. Ca ło do bo wo dy żu ru -

ją przy nim pra cow ni cy Wo je -

wódz kie go Cen trum Za rzą dza -

nia Kry zy so we go. Na stro nie in -

ter ne to wej urzę du wo je wódz kie -

go do stęp ny jest po nad to wy kaz

oś rod ków wspar cia dla osób

bez dom nych w wo je wódz twie

świę to krzy skim.

Po móż my bez dom nym

Bieg Nie po dleg ło ści

Zbliża się zima. Wiele osób

w naszym regionie nie ma

dachu nad głową. O pomoc

ludziom bezdomnym apeluje

wojewoda. Liczy się każdy

gest dobrej woli. 

Ponad 300 zawodników ukończyło organizowany przez Wojewodę Świętokrzyskiego

i Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii VI Bieg Niepodległości.

Tra sa ka te go rii open, któ ra li czy -

ła w tym ro ku 3,7 ki lo me tra, roz -

po czy na ła się na głów nej alei

par ko wej od ul. Ja na Pa wła II

i da lej wio dła przez uli ce Sta szi -

ca, Sien kie wi cza, Plan ty, Piotr -

kow ską, Ry nek, Du żą, znów

Sien kie wi cza, Ewan ge lic ką,

przez plac Wol no ści, Hi po tecz -

ną, Mic kie wi cza, We so łą, Czer -

wo ne go Krzy ża, przez plac Ma rii

Pan ny, z me tą na uli cy Zam ko -

wej przy Oś rod ku My śli Pa trio -

tycz nej i Oby wa tel skiej. 

Czte rech naj lep szych bie ga czy

po ko na ło dy stans w cza sie po -

ni żej 10 mi nut. Zwy cięz cą

wśród męż czyzn oka zał się Da -

wid Ku biec ze Sta ra cho wic. Za -

raz za je go ple ca mi przy bie gli

Łu kasz Woź niak z KKL Kiel ce

i Syl we ster Le piarz z LUKKS

Bał tów. Wśród ko biet do mi na -

cję po twier dzi ła po raz trze ci

z rzę du Sa bi na Ja rzą bek z KKL

Kiel ce. Pod ium zam knę ły Mo ni -

ka Gie lec z Li piów oraz Ma ria

Py tel ze Sta ra cho wic. Tra dy cyj -

nie la u re a ci otrzy ma li pa miąt ko -

we pu cha ry i na gro dy, a wszy -

scy, któ rzy ukoń czy li bieg, mo gli

za brać ze so bą oko licz no ścio we

me da le. Te go rocz ny bieg skla sy -

fi ko wa no rów nież w ka te go riach

dzie ci uro dzo nych w 2001 ro ku

i póź niej oraz mło dzież uro dzo -

na mię dzy la ta mi 1998-2000.

I tak od po wied nio pier wsi na

me cie by li Ju lia Szym kie wicz

z Koz ło wa i Ma te usz Cha me ra

z Kielc oraz Pa u li na Wi tek z Po -

łań ca i Ka mil Bie law ski ze

Straw czyn ka. Przy zna no rów nież

na gro dy spe cjal ne za 13., 50.

i 95. miej sce.

Wstęp na li sta ogło szo na

Wojewoda zatwierdziła wstępną listę rankingową wniosków zakwalifikowanych 

do dofinansowania zadań w 2014 roku w ramach programu wieloletniego „Narodowy

program przebudowy dróg lokalnych Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

Do koń ca li sto pa da po roz pa trze niu za strze żeń wo je wo da ogło si osta teczną li stę ran kin go wą wnio sków

wy ło nio nych do do fi nan so wa nia oraz przed ło ży ją do za twier dze nia Mi ni stro wi Ad mi ni stra cji i Cyf ry za cji.

Wstęp na li sta ran kin go wa do stęp na jest na stro nie in ter ne to wej urzę du wo je wódz kie go 

www.kiel ce.uw.gov.pl.

Sty pen dia od pre mie ra

Wi ce wo je wo da Grze gorz

Dziu bek wrę czył w Chę ci -

nach, San do mie rzu i Kiel -

cach te go rocz ne sty pen dia

Pre ze sa Ra dy Mi ni strów.

Sty pen dium ta kie przy zna wa ne

jest ucznio wi szko ły po nad gim -

na zjal nej, któ ry otrzy mał pro mo -

cję z wy róż nie niem, zdo był naj -

wyż szą w szko le śred nią ocen

lub wy ka zu je szcze gól ne uzdol -

nie nia w co naj mniej jed nej dzie -

dzi nie wie dzy, uzy sku jąc w niej

naj wyż sze wy ni ki. Za wy ni ki

w mi nio nym ro ku szkol nym przy -

zna ne przez pre mie ra sty pen dia

otrzy ma 143 uczniów świę to -

krzy skich szkół.

Kon kur sy ogło szo ne

Wojewoda ogłosiła konkurs fotograficzny oraz konkurs na sztukę teatralną w ramach akcji

„Inni nie gorsi”. 

Ce lem pier wszej ini cja ty wy jest pro mo cja sztu ki fo -

to gra fo wa nia ja ko jed nej z form ar ty stycz ne go wy -

ra zu, pro pa go wa nie to le ran cji świa to po glą do wej,

re li gij nej, sek su al nej, na ro do wo ścio wej oraz wal ka

z dy skry mi na cją mniej szo ści i tzw. „mo wą nie na wi -

ści”. Za da niem kon kur so wym jest wy ko na nie fo to -

gra fii przed sta wia ją cej ideę to le ran cji. Kon kurs ma

cha rak ter otwar ty i skie ro wa ny jest do po je dyn czych

osób fi zycz nych miesz ka ją cych na te re nie Pol ski. 

Za mie rze niem kon kur su te a tral ne go jest z ko lei

za pre zen to wa nie do rob ku ar ty stycz ne go je go

uczest ni ków w po sta ci krót kich form te a tral nych,

roz wi ja nie kre a tyw no ści sce nicz nej ama tor skich

grup te a tral nych oraz, po dob nie jak w przy pad ku

kon kur su fo to gra ficz ne go, pro pa go wa nie to le ran cji

i wal ka z dy skry mi na cją. Za da niem kon kur so wym

bę dzie stwo rze nie krót kiej for my te a tral nej w po -

sta ci przed sta wie nia te a tral ne go o wspom nia nej

te ma ty ce an ty dy skry mi na cyj nej. Ar ty stycz ne pro -

po zy cje mu szą być wy łącz nie for ma mi au tor ski mi,

nie dzie ła mi za po ży czo ny mi. Kon kurs ma cha rak -

ter otwar ty i skie ro wa ny jest za rów no do po je dyn -

czych osób fi zycz nych, jak i grup czy zes po łów,

a w szcze gól no ści do ama tor skich grup te a tral -

nych.

Pra ce do kon kur su fo to gra ficz ne go na le ży przy słać

lub do rę czyć oso bi ście w ter mi nie do 15 grud nia

2013 r. do se kre ta ria tu Biu ra Wo je wo dy (Świę to -

krzy ski Urząd Wo je wódz ki, al. IX Wie ków Kielc

3, 25-516 Kiel ce). Zgło sze nia do kon kur su te a -

tral ne go bę dą przyj mo wa ne po cztą lub oso bi ście

(adres jak wy żej) do 28 lu te go 2014 r.

Z przed szko la ka mi o nu me rze 112

Z za sa da mi ko rzy sta nia z eu ro pej skie go nu me ru alar mo we go 112 za poz na ły się w Wo je -

wódz kim Cen trum Po wia da mia nia Ra tun ko we go dzie ci z Przed szko la Sa mo rzą do we go 

przy ul. Ró ża nej w Kiel cach.


